PAGE
2

	Тульская область

	Муниципальное образование Иевлевское Богородицкого района

	Собрание депутатов

	Решение

	от 13 декабря 2024 г.
	№ 14-54

О досрочном прекращении полномочий сельского старосты деревни Кобылинка муниципального образования Иевлевское Богородицкого района
В соответствии со статьей 27.1 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Тульской области от 30.11.2017 №83-ЗТО «О сельских старостах в Тульской области», на основании решения Собрания депутатов муниципального образования Иевлевское Богородицкого района от 14.12.2018 №4-22 «Об утверждении положения о сельских старостах в муниципальном образовании Иевлевское Богородицкого района», протокола схода граждан д. Кобылинка от 12.12.2024г., руководствуясь Уставом муниципального образования Иевлевское Богородицкого района, Собрание депутатов муниципального образования Иевлевское Богородицкого района РЕШИЛО:
1. Прекратить досрочно полномочия сельского старосты деревни Кобылинка муниципального образования Иевлевское Богородицкого района Якушиной Александры Васильевны с 31 декабря 2024 года по собственному желанию.
2. Решение вступает в силу со дня подписания и подлежит обнародованию.

	Глава муниципального образования Иевлевское Богородицкого района
	Ю.А. Мошкин

Дата подписания:  13.12.2024г.